[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2015

                                         № 92-П
О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города от 29.04.2014 № 784-V (с изменениями на 29.05.2015 № 1054-V), решением комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска (протокол от 25.09.2015 № 2, протокол от 02.10.2015 № 3) постановляю:

1.Наградить Знаком «За заслуги перед городом Нефтеюганском» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, выдающийся вклад в развитие города Нефтеюганска и в связи с празднованием Дня города Нефтеюганска:

Славинскую Ираиду Викторовну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1».

2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

  Н.Е.Цыбулько
Г.Б.Азарьева
221252